ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 12  »_ 05.2016       ____                                                                                  № 835-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с  12 мая 2016 года,  юридическим

лицам согласно приложению

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение     к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «12  »  05.2016    №_835-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью  «Фрезия»  (сокращенное

наименование - ООО «Фрезия»), адрес места нахождения юридического лица: 196066,

Российская Федерация, Санкт-Петербург, улица Варшавская, дом 110, литера А,

помещение 3-Н, ИНН - 7816202903, ОГРН -  1037835009300.

Лицензия №ЛО-78-02-002444 (вместо № ЛО-78-02-002185 от 13.08.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 12.05.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196066, Санкт-Петербург, Варшавская ул., д. 110, лит.А, пом. 3-Н (аптечный пункт);

192238, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д. 90, лит.А, 6-Н, пом. 2,3 (аптечный

пункт);

198260, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д. 89, лит.А, ч.пом.1Н, ч.пом. № 2

(аптечный пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью  «ГОРОДСКАЯ 1» (сокращенное

наименование - ООО «ГОРОДСКАЯ 1»), адрес места нахождения юридического лица:

199406, Санкт-Петербург,  ул. Шевченко,  дом 17, лит. А, пом.1Н,     ИНН - 7806510994,

ОГРН - 1137847373234.

Лицензия № ЛО-78-02-002445 (вместо № ЛО-78-02-002415 от 13.04.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 12.05.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194354, Санкт-Петербург,  Луначарского проспект, д.60, корп.1,  лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 4 (аптечный пункт);

195030, Санкт-Петербург, Наставников  проспект, д.38, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 40,

пом. № 43-45  (аптечный пункт);

193168, Санкт-Петербург, Невский район,  улица Дыбенко, д.16,  лит. Б, 3-Н, пом. 1,

часть пом. 5  (аптека готовых лекарственных форм);

195248, Санкт-Петербург, Большая Пороховская ул., д.50, лит.А, часть пом.5,7,12,15,16,

пом. 6, 8-10 (аптека готовых лекарственных форм);

 3

195297, Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д.74, корп.2, лит.Б, часть пом.2 (аптека

готовых лекарственных форм);

194352, Санкт-Петербург, пр. Художников, д.32, лит.А, пом.17,20,21, часть пом.24

(аптека готовых лекарственных форм);

197341, Санкт-Петербург, Парашютная улица, д.10, лит.А, 1Н, ч.пом. № 28,

пом. № 29-32 (аптека готовых лекарственных форм).

 4

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник   Лицензионного

 управления

И.о. начальника  Отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник Общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

Т.Н. Засухина

О.Д. Ивановская

Г.М. Закускина

Ю.А. Неустроева

И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л.., 314-19-10